
1 / 3

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que se celebrarà telemàticament , el
dia 10 de decembre , a les 19:00
hores i amb el carácter assenyalats,
en la qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
telemáticamente el día 10 de
diciembre, a las 19:00 horas y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 10 de desembre de 2020 / 10 de diciembre de 2020 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació Acta sessió anterior Aprobación Acta sesión anterior

2 Donar compte últimes activitats culturals any 2020 Dar cuenta últimas actividades culturales año 2020

MOCIONS MOCIONES

3 Moció presentada pel Grup Ciutadans relativa al
manteniment zones esportives (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000344-00)

Moción presentada por el Grupo Ciudadanos relativa al
mantenimiento zonas deportivas (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000344-00)

4 Moció presentada pel Grup Ciutadans relativa a la poda
d'arbres en Beniferri (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000344-00)

Moción presentada por el Grupo Ciudadanos relativa a la
poda de árboles en Beniferri (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000344-00)

5 Moció presentada pel Grup VOX sobre cens animals de
companyia, gossos i uns altres, en el Districte (Núm.
expedient O-89VOX-2020-000054-00)

Moción presentada por el Grupo VOX sobre censo de
animales de compañía, perros y otros, en el Distrito
(Núm. expediente O-89VOX-2020-000054-00)

6 Moció presentada pel Grup VOX sobre Voreres
esvaroses (Núm. expedient O-89VOX-2020-000054-00)

Moción presentada por el Grupo VOX sobre Aceras
resbaladizas (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000054-00)

7 Moció presentada pel Grup Popular sobre Serveis del
Padró (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Moción presentada por el Grupo Popular sobre Servicios
del  Padrón (Núm. expediente
O-89POP-2020-000123-00)

8 Moció presentada pel Grup Popular sobre Serveis
Socials (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Moción presentada por el Grupo Popular sobre Servicios
Sociales (Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

9 Moció presentada pel Grup Popular sobre urbanització
en Beniferri (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Moción presentada por el Grupo Popular sobre
urbanización en Beniferri (Núm. expediente
O-89POP-2020-000123-00)

10 Moció presentada pel Grup Popular sobre Urbanització Moción presentada por el Grupo Popular sobre



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de desembre de 2020 a les 19:00 10 de diciembre de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

2 / 3

en Benimamet (Núm. expedient
O-89POP-2020-000123-00)

Urbanización en Benimamet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000123-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

11 Pregunta presentada pel Grup VOX relativa a activitats
Junta Municipal. Covid 19 (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000054-00)

Pregunta presentada por el Grupo VOX relativa a
actividades Junta Municipal. Covid 19 (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000054-00)

12 Pregunta presentada pel Grup VOX relativa al Mercat
municipal de Benimámet (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000054-00)

Pregunta presentada por el Grupo VOX relativa al
Mercado municipal de Benimámet (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000054-00)

13 Pregunta presentada pel Grup VOX referent a l'Aigualeig
programat per a aquest districte (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000054-00)

Pregunta presentada por el Grupo VOX referente al
Baldeo programado para este distrito (Núm. expediente
O-89VOX-2020-000054-00)

14 Pregunta presentada pel Grup VOX relativa a l'Arbre
situat al Carrer Crisostomo Martínez (Núm. expedient
O-89VOX-2020-000054-00)

Pregunta presentada por el Grupo VOX relativa al Árbol
situado en la Calle Crisostomo Martínez (Núm.
expediente O-89VOX-2020-000054-00)

15 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre mesures
d'accessibilitat alcaldia Benimamet Beniferri (Núm.
expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
medidas de accesibilidad alcaldía Benimamet Beniferri
(Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

16 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre Camí Vell
de Llíria al seu pas per Beniferri (Núm. expedient
O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre Camino
Viejo de Liria a su paso por Beniferri (Núm. expediente
O-89POP-2020-000123-00)

17 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre Policia de
Barri (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre Policía
de Barrio (Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

18 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre plaques
solars (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre placas
solares (Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

19 Pregunta presentada per Grup Popular sobre piscina en
Benimamet (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por Grupo Popular sobre piscina en
Benimamet (Núm. expediente
O-89POP-2020-000123-00)

20 Pregunta presentada per Grup Popular sobre pista multi
esport (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por Grupo Popular sobre pista multi
deporte (Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

21 Pregunta presentada per Grup Popular sobre mesures
de seguretat Alcaldia de Benimamet Beniferri en actes
COVID 19 (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por Grupo Popular sobre medidas
de seguridad Alcaldía de Benimamet Beniferri en actos
COVID 19 (Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

22 Pregunta presentada Grup Popular sobre mesures
COVID 19 (Núm. expedient O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada Grupo Popular sobre medidas
COVID 19 (Núm. expediente O-89POP-2020-000123-00)

23 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre
Pressupostos Participatius (Núm. expedient
O-89POP-2020-000123-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
Presupuestos Participativos (Núm. expediente
O-89POP-2020-000123-00)

SUGGERIMENTS I PROPOSTES SUGERENCIAS Y PROPUESTAS

24 Prec presentat pel Grup Ciutadans relatiu a la neteja
solar  Casino (Núm. expedient
O-89CIU-2020-000344-00)

Ruego presentado por el Grupo Ciudadanos relativo a la
limpieza solar Casino (Núm. expediente
O-89CIU-2020-000344-00)

25 Prec presentat pel grup Ciutadans relatiu a la neteja de
solar entre els carrers Dr. Buen i Teruel (Núm. expedient

Ruego presentado por el Grupo Ciudadanos relativo a la
limpieza de solar entre las calles Dr. Buen y Teruel



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
10 de desembre de 2020 a les 19:00 10 de diciembre de 2020 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DE L’OEST

3 / 3

O-89CIU-2020-000344-00) (Núm. expediente O-89CIU-2020-000344-00)

INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


